Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

18.08.2025 9712-кт
Москва

По составу студентов сочинского института (филиала) рудн, очная (дневная) форма обучения, СПО

Согласно решению приемной комиссии от 07.08.2025 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.09.2025  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без  предоставления
общежития,  на  соответствующие  специальности  среднего  профессионального  образования  для  обучения  по
образовательным  программам  подготовки  специалистов  среднего  звена  (программы  СПО),  без  выплаты  стипендии  и
числить студентами 1 курса сочинского института (филиала) рудн:

№ п/п Фамилия, имя, отчество № студ. билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
По результатам экзаменов

1 Нубарян Даниэлла Сергеевна 3322250038 ЧБо+д4р РОССИЯ
2 Каронян Аделия Андреевна 3322250039 ЧБо+д4р РОССИЯ
3 Прокопенко Семён Павлович 3322250040 ЧБо+д4р РОССИЯ
4 Нагулян Ирина Ервандовна 3322250041 ЧБо+д4р РОССИЯ
5 Прокопенко Григорий Витальевич 3322250042 ЧБо+д4р РОССИЯ
6 Каракелян Яна Владимировна 3322250043 ЧБо+д4р РОССИЯ
7 Климова Вилена Павловна 3322250044 ЧБо+д4р РОССИЯ
8 Матосян Маргарита Сергеевна 3322250045 ЧБо+д4р РОССИЯ
9 Хмельницкая Нелли Александровна 3322250046 ЧБо+д4р РОССИЯ
10 Авджян Матвей Сергеевич 3322250047 ЧБо+д4р РОССИЯ
11 Анюхин Давид Александрович 3322250048 ЧБо+д4р РОССИЯ
12 Молдахметов Данияр Азаматович 3322250049 ЧБо+д4р РОССИЯ
13 Каракеян Диана Меликовна 3322250050 ЧБо+д4р РОССИЯ

43.02.15 - Поварское и кондитерское дело
По результатам экзаменов

1 Разовский Иракли Валерианович 3322250031 ЧЧо+д4р РОССИЯ
2 Казанджян Виктория Робертовна 3322250032 ЧЧо+д4р РОССИЯ
3 Аведисян Артём Камоевич 3322250033 ЧЧо+д4р РОССИЯ
4 Задикян Армен Арсенович 3322250034 ЧЧо+д4р РОССИЯ
5 Устян Артём Тигранович 3322250035 ЧЧо+д4р РОССИЯ
6 Наровский Мартин Владимирович 3322250036 ЧЧо+д4р РОССИЯ
7 Колосовский Роман Иванович 3322250037 ЧЧо+д4р РОССИЯ

ДолжностьПодписанта представление заполнено

Проректор по организации приема Н.И. Чеснокова

2
И.Т. Дулатов
доб. 1214